Quaestio II.

Ubi Professor et Collega Gymnasii Brigensis forum suum habeat, et cum suis legitime conveniri debeat ac possit?

Equidem Academiarum, Gymnasiorum et Scholarum inspectio ad Episcopos spectare videtur. Inde factum, quod in supremis et inferioribus Consistoriis Academiarum Scholarumque membra plerumque convenientur.

Carpz. Jurisprud. Ecclef. L. III. def. XII. n. 10.

Brunnem. in Jur. Eccles. L. I. c. VI. membr. XII.

Verum Gymnasium Brigense, cum aliis nobilioribus Academiis, in eo singulari Privilegio gaudet, quod legitimam Jurisdictionem habeat, et coram Rector, Rector vero coram Principe Ejusque Regimine forum sortiatur. Quod Privilegium exemptionis in Personilibus